
 

 

２０２４年１０月３０日 

株式会社名古屋銀行 

静銀ティーエム証券株式会社 

 

 

「静銀ティーエム証券名古屋本店開設１周年記念セミナー」の開催について 
 

 

名古屋銀行（頭取 藤原 一朗）と静銀ティーエム証券（代表取締役社長 大石 実）は、「静岡・名古屋アライ

アンス」の取り組みの一環として資産形成に興味のあるお客さまを対象に、表題のセミナーを開催いたしますの

でお知らせします。 

本セミナーでは、お笑いコンビのパックンマックンをお招きし、「お金にまつわる笑劇的国際交流」というテー

マで、米国と日本でのお金に関する考え方の違いや資産運用について楽しく学びます。 

当行は、今後も静銀ティーエム証券と連携して、お客さまの資産形成をサポートしてまいります。 

＜セミナー概要＞ 

名 称 静銀ティーエム証券名古屋本店開設 1周年記念セミナー 

開催日時 2024年 12月 3日（火） 15:00～16:20 

会場 名古屋銀行 丸の内ビル（名古屋市中区丸の内二丁目 4番 2号） 

定員 150名（先着順） 

参加対象 静銀ティーエム証券のご契約者さま、資産形成に興味のあるお客さま 

内  容 
講演テーマ：「お金にまつわる笑劇的国際交流」 

講   師：パックンマックン（お笑いコンビ） 

参 加 費 無料 

申込方法 
名古屋銀行の専用フォーム（https://form.meigin.com/form/?slcp=za3pn9bxiq）から 

お申し込みください。（別添チラシに二次元バーコードを掲載しています。） 

申込期限 2024年 11月 22日（金） 

主  催 名古屋銀行、静銀ティーエム証券 

 

 

https://form.meigin.com/form/?slcp=za3pn9bxiq


【お申込み方法】
事前申込制となります。申込締切日（2024年11月22日〔金〕）までにホームページもしくは
下記二次元コードよりお申込み下さい。お申込みいただいた方にはEメールにてご案内いたします。
※Eメールアドレスは必ずご入力ください。

名古屋銀行 × 静銀ティーエム証券 共催

静銀ティーエム証券 名古屋本店開設

１周年記念セミナー
参加
無料

【テーマ】お金にまつわる笑劇的国際交流
【講 師】パックンマックン
お笑いコンビで投資家（投資歴28年）のパックンマックンをお招きし、
米国と日本のお金に関する考え方の違いについて楽しく学びます。
テレビ：news イット！(フジテレビ)、モーニングサテライト(テレビ東京)
著 書：『パックン式 お金の育て方』、『ハーバード流「聞く」技術』

事前
申込制

会場へのアクセス
ご来場の際は公共交通
機関をご利用ください

【日時】 2024年12月3日（火） 15：00～16：20

【場所】 名古屋銀行 丸の内ビル （旧名古屋銀行協会会館）

名古屋市中区丸の内二丁目4番2号

【定員】 150名（先着順）

https://form.meigin.com/form/?slcp=za3pn9bxiq

URL

こちらからも
お申込み

いただけます。

商号：株式会社名古屋銀行 登録金融機関：東海財務局長（登金）第19号 加入協会：日本証券業協会
商号：静銀ティーエム証券株式会社 金融商品取引業者：東海財務局長（金商）第10号 加入協会：日本証券業協会

【当セミナーに関するお問い合わせ先】
名古屋銀行 個人営業部 資産運用コンサルティンググループ
℡：0120-758-038（平日9：00～17：00銀行の休業日は除きます）

・名古屋銀行主催のセミナーにおきましては、お客さまの目的やご投資の経験等に応じて、お客さまのニーズに即した個別商品のご案内および勧誘をさせていただく
ことがあります。ご案内を差し上げる商品の中には、所定の手数料をご負担いただく商品および価格の変動等により投資額を下回る（元本割れ）商品もあります。
商品ごとの手数料等およびリスクは異なりますので、お申込みに際しては当該商品の契約締結前交付書面等を十分にお読みください。
・当セミナーは投資判断の参考となる情報の提供を目的としています。また、将来の予測はその結果を保証するものではありません。実際に投資される場合の最終決
定はご自身の判断で行っていただくようお願いいたします。
・セミナーの録画・録音・撮影や資料の無断転用は固くお断りいたします。

セミナー参加についてのご留意事項


